
Het bouwen van 5
ééngezinswoningen

Yves Vanden Bussche en Hans Valcke



Yves Vanden Bussche en Hans Valcke
STRAAT + NR.
POSTCODE + STAD

Bouwheer

Spoorweglaan 16-18
8793 Sint-Eloois-Vijve

Bouwplaats

Contactpersonen
Tim Van Eeckhout

8/03/2022
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SPOORWEGLAAN (beton)
alle nutsvoorzieningen

aanwezig

Functie: Wonen
(ééngezinswoning)

Adres:
Gustaaf Mahieulaan 8

8793 Waregem

Kadastrale gegevens:
Afdeling 6, sectie A, nr 244A2

Functie: Kapperszaak

Adres:
Spoorweglaan 20

8793 Waregem

Kadastrale gegevens:
Afdeling 6, sectie A, nr 249G

Functie: Wonen
(ééngezinswoning)

Adres:
Spoorweglaan 16

8793 Waregem

Kadastrale gegevens:
Afdeling 6, sectie A, nr 249D

Functie: Wonen
(ééngezinswoning)

Adres:
Gustaaf Mahieulaan 10

8793 Waregem

Kadastrale gegevens:
Afdeling 6, sectie A, nr 244W

KROONLIJST:
TAW1729

NOK: TAW1965

KROONLIJST:
TAW1742

NOK: TAW2256

KROONLIJST:
TAW1701

LOT 5
BOpp.: 216,65 m2

LOT 4
BOpp.: 216,65 m2

LOT 3
BOpp.: 204,64 m2LOT 2

BOpp.: 204,65 m2LOT 1
BOpp.: 307,15 m2
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Yves Vanden Bussche en Hans Valcke
Bouwheer

20.98

09

Dossier

±0

+310

+620

+905

+1 200

+595

+310

27
0

40
24

5
65

40
24

5
40

24
5

65
27

0

Toegelaten uitbouw
volgens BPA

Toegelaten gabarit volgens
BPA

Kroonlijst: 620cm
ipv 600cm
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+32 56 60 36 86
Telefoon

Website
wielfaertarchitecten.be

Wielfaert Architecten BV
Nokerseweg 9
8790 Waregem
België

Adrescontact
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